

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



Ulla Lærke Registrerede Revisorer ApS

*Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde*

Cvr.nr: 25 76 81 08

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. februar 2017

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Ulla Lærke", written over a horizontal line.

Ulla Lærke
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon: 70 25 48 00
E-mail: Info@ullalaerke.dk

CVR-nr.: 25 76 81 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulla Lærke

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Ulla Lærke
Skolevej 10
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisions- og regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 119.540.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.716.110	1.596
1 Personaleomkostninger	1.557.033-	1.443-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.225-	10-
DRIFTSRESULTAT	153.852	143
Andre finansielle indtægter	95	2
Andre finansielle omkostninger	505-	0
RESULTAT FØR SKAT	153.442	145
3 Skat af årets resultat	33.902-	34-
ÅRETS RESULTAT	119.540	111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Overført resultat	16.140	11
DISPONERET I ALT	119.540	111



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Indretning af lejede lokaler.....	0	5
Materielle anlægsaktiver	0	5
ANLÆGSAKTIVER	0	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.761	151
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.526	53
Andre tilgodehavender	25.530	63
Periodeafgrænsningsposter.....	40.493	0
Tilgodehavender	249.310	267
Likvide beholdninger	543.690	477
OMSÆTNINGSAKTIVER	793.000	744
AKTIVER	793.000	749



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	140.544	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	100
4 EGENKAPITAL	368.944	350
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.144	41
Selskabsskat	18.902	14
Anden gæld	371.902	327
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.108	1
Kortfristede gældsforpligtelser	424.056	399
GÆLDSFORPLIGTELSE	424.056	399
PASSIVER	793.000	749

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2016	2015 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.472.664	1.362		
Pensioner	51.873	52		
Andre omkostninger til social sikring	32.496	29		
Personaleomkostninger i alt	<u>1.557.033</u>	<u>1.443</u>		
Antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	0	5		
Indretning af lejede lokaler.....	5.225	5		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.225</u>	<u>10</u>		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.902	34		
Skat af årets resultat i alt.....	<u>33.902</u>	<u>34</u>		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	124.404	0	16.140	140.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	103.400	103.400
	<u>349.404</u>	<u>100.000-</u>	<u>119.540</u>	<u>368.944</u>

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter á kr. 500, eller multipla heraf.



NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelse udgør kr. 248.000.

Huslejeforpligtelse udgør kr. 26.000.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser udover det i regnskabet anførte.